
          

Kontakty:  1. odd.  Bc.Šárka NASTOUPILOVÁ      tel. č. 602 742 029  

                                     2. odd.  Nikola MELNIČÁKOVÁ             tel. č . 775 000 608   

                                           ŠK   Sylvie KUČEROVÁ                   tel. č. 415 722 512                                                                                               

 

 Přihláška do školní družiny, školního klubu ve školním roce ........../..........                                          
 

 

              Byli jsme seznámeni s Vnitřním řádem školní družiny (nástěnka ŠD, webové stránky).  Souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

            V Měcholupech dne…………………………………….                                       Podpis rodičů……………………………………… 
 

 

 

Jméno a příjmení žáka: Datum narození: 

Bydliště: Třída: 

Upozornění na zdravotní problémy žáka: 

Jméno a příjmení matky: 

Kontaktní telefon: e-mail: 

Jméno a příjmení otce: 

Kontaktní telefon: e-mail: 

    Záznamy o pobytu žáka/žákyně ve školní družině, školním klubu 

Den Ranní  
družina (ano/ne) 

Odpolední 
družina 
(odchod) 

Ukončení 
docházky od…. 

Změna od…. Doprovod 
ANO/NE 

Pondělí      

Úterý      

Středa      

Čtvrtek      

Pátek      

Osoby (starší 18 let) oprávněné k vyzvedávání žáka ze ŠD, ŠK: 

Upozornění rodičům: Má-li být dítě uvolněno dříve, než je uvedeno v přihlášce, musí se předem prokázat písemným vyzváním rodičů!!! 

 

 



 

 

VÝŇATEK Z PŘEDPISŮ A VNITŘNÍHO ŘÁDU ŠKOLNÍ DRUŽINY, ŠKOLNÍHO KLUBU:  
 
1. Žáci se do ŠD, ŠK zapisují formou přihlášky. Do oddělení ŠD se přihlašuje 30 dětí s pravidelnou docházkou, 
do oddělení ŠK se přihlašuje 15 dětí. Přednostně budou přijati žáci, jejichž rodiče jsou pracující a žáci 
dojíždějící. O přijetí žáka rozhoduje ředitelka školy. 
 
2. Výše úplaty je stanovena na 80,- Kč za měsíc. Úplata za období září až leden - 400,- Kč je splatná do 15.9., 
za období únor až červen - 400,- Kč je splatná do 15.2., dále bude do ŠD vybíraná částka na hygienické potřeby 
100.- Kč/za pololetí, a to hotově vychovatelce ŠD. 
 
3. Rodiče nebo jiní zákonní zástupci žáka přihlášeného k pravidelné docházce do družiny či klubu sdělí rozsah 
docházky a způsob odchodu žáka, tyto údaje jsou zaznamenány v přihlášce. Odchylky od docházky žáka, nebo 
pokud má žák odejít jinak či s jinou osobou, než je obvyklé a je uvedeno na přihlášce, sdělí rodiče tuto 
skutečnost vychovatelce ŠD písemně do družinového notýsku, vychovatelce ŠK do omluvného listu. Na 
telefonické požádání se děti neuvolňují!!! 
 
4. Provozní doba ŠD je od 6,00 do 16,00 h. Provozní doba ŠK je od 11,20 do 16,00 hodin. Při nevyzvednutí 
žáka do stanovené doby rodiči vychovatelka telefonicky informuje zákonné zástupce žáka a osoby uvedené na 
přihlášce dítěte, pokud je tento postup bezvýsledný, informuje ředitelku školy. 
 
5. Žák bez vědomí vychovatelky oddělení školní družiny, školního klubu neopouští. Za žáka, který byl ve škole 
a do ŠD, ŠK se nedostavil, vychovatelka neodpovídá. 
 
6. Na hodnocení a klasifikaci chování žáka ve školní družině, školním klubu se vztahují ustanovení vyhlášky o 
základní škole, tj. udělování napomenutí, důtky třídního učitele, důtky ředitelky školy, klasifikace sníženou 
známkou z chování na vysvědčení. 
 
7. Pokud žák narušuje soustavně školní řád a činnost školní družiny, školního klubu může být rozhodnutím 
ředitelky vyloučen. Ředitelka může rozhodnout o vyloučení žáka, pokud tento žák soustavně nebo nějakým 
významným projevem porušil kázeň a pořádek, ohrožuje zdraví a bezpečnost ostatních, dlouhodobě svévolně 
nenavštěvuje ŠD, ŠK nebo z jiných zvláště závažných důvodů. 
 
8. Žáci ŠD nesmí používat mobilní telefony, chytré hodinky, tablety, PSP a jiná herní zařízení. 
 
9. Žáci nosí převlečení, přezůvky, svačinu (vše podepsané). Pitný režim je zajištěn ze školní jídelny. 
 
10. Žáci přihlášení do ŠD, ŠK jsou poučeni o BOZ a záznam o poučení je uveden v třídní knize ŠD,ŠK. 
 
 
 
Platné znění Řádu školní družiny a školního klubu naleznete na ww.zsmecholupy.cz nebo na nástěnce ŠD u 
vchodu do hlavní budovy. 
 
 
 
V Měcholupech dne…………………………………….                                       Podpis rodičů……………………………………… 
 
 

 

 

 


